
 

 

 IISSTTIITTUUTTOO    CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO    ““VViinncceennzzoo  PPaaggaannii  ””  MMoonntteerruubbbbiiaannoo  
CCOOMMUUNNII  ddii  AALLTTIIDDOONNAA,,  CCAAMMPPOOFFIILLOONNEE,,  LLAAPPEEDDOONNAA,,  MMOONNTTEERRUUBBBBIIAANNOO,,  MMOORREESSCCOO  PPEEDDAASSOO  

Via Trento e Trieste, 7  -    63825 Monterubbiano (FM) 
Tel. 0734/59161  - C.F. 81002700441  codice univoco: UFCPSR 

e mail:  apic82200l@istruzione.it  apic82200l@pec.istruzione.it    
URL: www.icpagani.edu.it  

 

/gn  

 

 

Alla Prof.ssa   POLINI MARISA 

 

 

ALL’ALBO  ON  LINE – SITO WEB 

 

 

Premesso che con precedente provvedimento in data 05.11.2024 la Sig. Polini Marisa è stata 

individuata quale destinataria di proposta di contratto individuale di lavoro, ai sensi e per gli effetti 

di cui all’art. 39 del CCNL – Comparto Istruzione e ricerca – sottoscritto il 18.01.2024,  in quanto 

inserita nella Graduatoria di Istituto  incrociata degli aspiranti a supplenza in qualità di “Docente di 

scuola secondaria di I^ grado”  per “Sostegno Psicofisico EH” alla Posizione 38 con Punti 78,50 per 

n. 18 ore settimanali (Cattedra); 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

 VISTA  la proposta di assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato predisposta 

dal Dirigente Scolastico debitamente accettata e sottoscritta dall’interessata; 

 VISTO il contratto di lavoro a tempo determinato Prot. n. 10477 del 05.11.2024 stipulato 

tra il Dirigente Scolastico Dott.ssa Annarita Bregliozzi e la Sig. Polini Marisa con 

decorrenza giuridica ed economica 05.11.2024 e cessazione al 30.03.2025  in qualità di 

“supplenza temporanea in sostituzione di personale assente dal servizio per maternità 

obbligatoria” per n. 18 ore di “Sostegno Psicofisico EH”; 

 VISTO  la proroga della supplenza (Prot. n. 6283 del 03.06.25) del contratto Prot. n. 10477 

del 05.11.24 con decorrenza giuridica ed economica 02.06.25 e cessazione al 06.06.25;  

 VISTA l’O.M. n. 88 del 06.05.2024 recante “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della Legge 3 maggio 1999 

e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo,  

  VISTA  la Legge n. 207 del 30 dicembre 2024 (c.d. “Legge di Bilancio 2025”) pubblicata 

sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 305 del 31.12.2024 – Suppl. Ordinario n. 43 

 VISTO  le indicazioni e/o istruzioni operative impartite dal MIM  in merito allo   

svolgimento dell’Esame di Stato conclusivo del primo ciclo di istruzione; 

 VISTO  il calendario inerente le operazioni di “Scrutinio finale” e degli  “Esami di Stato 

conclusivi del primo ciclo di istruzione” per l’anno scolastico 2024-25 dove si evince che 

per  la scuola secondaria di 1^ grado terminano il giorno 25.06.25 (Ratifica finale);  

 VISTO  il CCNL – Comparto scuola – con particolare riferimento all’art. 37 che disciplina 

la materia delle supplenze nei casi in cui il titolare rientri in servizio  “dopo il 30 aprile” e 

impartisce istruzioni in merito alle proroghe delle supplenze per scrutini e/o esami; 

 VISTO  la documentazione giacente agli atti di questo Istituto dalla quale si evince che il 

titolare non è ancora rientrato in servizio e accertato che nell’anno scolastico corrente è stato 

assente per oltre 150 giorni “continuativi; 

APIC82200L - A865832 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006618 - 09/06/2025 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:apic82200l@istruzione.it
mailto:apic82200l@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/


 

 

 IISSTTIITTUUTTOO    CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO    ““VViinncceennzzoo  PPaaggaannii  ””  MMoonntteerruubbbbiiaannoo  
CCOOMMUUNNII  ddii  AALLTTIIDDOONNAA,,  CCAAMMPPOOFFIILLOONNEE,,  LLAAPPEEDDOONNAA,,  MMOONNTTEERRUUBBBBIIAANNOO,,  MMOORREESSCCOO  PPEEDDAASSOO  

Via Trento e Trieste, 7  -    63825 Monterubbiano (FM) 
Tel. 0734/59161  - C.F. 81002700441  codice univoco: UFCPSR 

e mail:  apic82200l@istruzione.it  apic82200l@pec.istruzione.it    
URL: www.icpagani.edu.it  

 

/gn  

 ACCERTATO  che la Prof.ssa Polini Marisa   insegna in una classe terminale e pertanto  è 

Commissario agli Esami di Stato conclusivi del primo ciclo di istruzione per l’anno 

scolastico 2024-25;  

 VISTO  le istruzioni impartite dal Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per l’Istruzione 

– DGPS Ufficio III – agli Uffici dell’Amministrazione Periferica e ai Dirigenti delle 

Istituzioni Scolastiche con le note di seguito indicate: 

 

 Nota  Prot. n.   8556 del 10 giugno  2009 

 Nota  Prot. n.   9038 del 17 giugno  2009 

 Nota  Prot. n.   5986 del 17 giugno  2010 

 Nota  Prot. n.   4400 del 30 maggio 2013 

 Nota  Prot. n.   2142 del 18 giugno  2014 

 Nota  Prot. n. 14187 del 11 luglio    2007  (solo per il II° grado) 

 

 VISTO  la  necessità di garantire e assicurare il normale svolgimento degli Esami di Stato 

conclusivi del primo ciclo di istruzione per l’anno scolastico 2025-26 nel rispetto delle 

disposizioni vigenti in materia; 

 

DISPONE 

 

la proroga della supplenza con decorrenza dal giorno successivo a quello del termine delle lezioni 

per lo svolgimento sia degli  “Scrutini finali” che degli “Esami di Stato conclusivi del primo ciclo di 

istruzione”  per l’anno scolastico 2024-25 nei confronti della Prof.ssa Polini Marisa  mediante  la 

stipula di un successivo contratto di lavoro a tempo determinato, per n. 18 ore settimanali per 

“Sostegno Psicofisico EH” che si accompagna al presente provvedimento e ne costituisce parte 

integrante, con decorrenza giuridica ed economica dal 07.06.2025 e cessazione al 25.06.2025 

(Ratifica finale). 

 

I dati del presente provvedimento sono inviati in forma telematica al Dipartimento 

dell’Amministrazione Generale, del Personale e dei Servizi del Ministero dell’Economia e delle 

Finanze – Sistema Informativo NOIPA. 

 

 

                          IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                      Dott.ssa  Annarita  Bregliozzi 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/200s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 
UFFICIO  SEGRETERIA:  AREA GIURIDICA 
Responsabile del Procedimento: NATALI GIANCARLO 
e-mail: giancarlo.natali.148@scuola.istruzione.it    

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:apic82200l@istruzione.it
mailto:apic82200l@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/
mailto:giancarlo.natali.148@scuola.istruzione.it

		2025-06-09T10:46:16+0200
	ANNARITA BREGLIOZZI




